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XV Powiatowy Przegląd Artystyczny "Kto ty jesteś? Polak mały!"
Autor: Dorota Izdebska (2018-04-26 22:41)

26 kwietnia 2018r byliśmy świadkami wielkiej patriotycznej uczty artystycznej. Sala widowiskowa
Domu Kultury w Górze wypełniła się małymi artystami, którzy wzięli udział w XV Powiatowym
Przeglądzie Artystycznym przedszkolaków i uczniów klas I-III. W roku wielkiego jubileuszu
obchodów 100  - lecia wolności naszej Ojczyzny, Rzeczpospolitej Polskiej Powiatowy Zespół
Nauczycieli Edukacji Elementarnej zaplanował przegląd pt. „Kto ty jesteś? Polak mały! Spotkanie
okazało się wielką lekcja patriotyzmu dla młodych artystów, dla ich nauczycieli i opiekunów, dla
władz powiatu, dla dyrektorów placówek oświatowych dla wszystkich gości, którzy zaszczycili
wydarzenie swoja obecnością. Występy skupiły ponad czterystu małych artystów z ośmiu placówek
naszego powiatu. Nauczyciele z wielką starannością dobrali repertuar dla swoich podopiecznych.
Były tańce – polonez, polka, krakowiak, trojak, kujawiak. Nie zabrakło wierszy sławiących piękno
naszej ojczyzny. Wybrzmiały najpiękniejsze nuty o Polsce w piosenkach, które popłynęły ze sceny.
Dekoracja sali przygotowana przez nauczycielki wychowania przedszkolnego i edukacji
wczesnoszkolnej była znakomitym tłem dla prezentujących się grup. Biało- czerwone stroje, które
zdominowały salę przepięknie akcentowały nasze barwy narodowe. Dodatkowym elementem
eksponowania twórczości naszych najmłodszych była prezentacja prac plastycznych, które zostały
przygotowane na III Powiatowy Konkurs Plastyczny pt. „Kto ty jesteś? Polak mały!”. Nasza Ojczyzna
nie mogła dostać lepszego prezentu na stulecie odzyskania niepodległości. Dziękujemy wszystkim za
pomoc w przygotowaniu tego przedsięwzięcia, za każde wsparcie, miły gest, dobrą radę i sponsoring.

Organizator XV Powiatowego Przeglądu Artystycznego – Powiatowy Zespół Nauczycieli Edukacji
Elementarnej – sieci współpracy i samokształcenia
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